

Inton ratkaisut

1.

Tunnustetaan nuoruuden erityisyys

Nuoruus on poikkeuksellinen elämänvaihe. Voimme tukea nuoria paremmin, kun meillä on yhteinen ymmärrys nuoruuden kestosta, haasteista ja mahdollisuuksista. Nuorten palveluista tutut kohtaava ja etsivä työote, sosiaalisesti vahvistava työfilosofia ja saattaen vaihtaminen sekä rinnallakulkeminen sopivat kaikille nuorten kanssa työskenteleville.

3.

Tarvitaan pitkän aikavälin suunnitelma

Jos nuorten hyvinvointia halutaan lisätä, tarvitaan vaalikaudet ylittävä strategia. Strategian tukena pitää hyödyntää jo olemassa olevaa tietoa ja nuorten kanssa työskenteleviä ammattilaisia. Tarvitsemme poikkihallinnollista vastuunkantoa: tällä hetkellä kukaan ei koordinoi tai ole vastuussa nuorten syrjäytymisen ehkäisyn kokonaisuudesta.

Miten lisäämme nuorten hyvinvointia ja tehostamme syrjäytymisen ehkäisyä? Kuka nappaa kiinni, kun elämän myrskyt paiskovat nuoria yli laidan? Nämä neljä keinoa rakentavat Suomea, jossa kenenkään ei tarvitse selvitä yksin.

2.

Tarkastellaan palvelujärjestelmää nuorten näkökulmasta

Sote, työllisyys, koulutus, nuorisopalvelut... Nuorten itsenäistymisen tuki pitää nähdä kiinteänä osana yhteiskunnan muita palveluja. Meidän pitää purkaa palvelujen siloutuminen: varmistaa, että palveluja on, ne ovat saavutettavia ja polut palvelujen välillä sujuvia.

4.

Panostetaan vaikuttaviin palveluihin

Tutkitusti vaikuttaviin nuorten palveluihin, kuten etsivään nuorisotyöhön ja työpajatoimintaan, tulee panostaa nyt. Rahoitusta tulee korottaa ja sen pitkäjänteisyyttä lisätä, jotta suunnitelmallinen työskentely yhteisten tavoitteiden eteen on mahdollista.

Me olemme Into – etsivä nuorisotyö ja työpajatoiminta ry

Into on etsivän nuorisotyön ja työpajatoiminnan asiantuntija-organisaatio. Edustamme yli 270 työpajaa sekä 600 etsivää nuorisotyöntekijää Suomessa. Etsivässä nuorisotyössä ja työpajoilla työskentelee yli 2200 ammattilaista. Palveluihin osallistuu vuosittain 43 000 nuorta ja aikuista.

Tutustu Intoon



Seuraa meitä
sosiaalisessa
mediassa

@intolaiset

#EtsiväNuorisotyö

#työpajatoiminta

#MistäSinäInnostut

#JokainenInnostuuJostakin

Rohkeasti, inhimillisesti, yhdessä.

Into on asiantuntijaorganisaatio,
joka tuo esiin niiden äänen, joita ei kuulla.

